
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення обласної ради від 
29 травня 2006 року № 17–V «Про персональний склад погоджувальної 

ради Одеської обласної ради V скликання»

Відповідно до статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,  рішення  обласної  ради  від  29  травня  2006  року  №  16-V “Про 
утворення  погоджувальної  ради  Одеської  обласної  ради  та  затвердження 
Положення про  погоджувальну  раду  Одеської  обласної  ради»,  пункту  2.6.3 
частини 2.6 розділу 2 Регламенту Одеської обласної ради, на підставі рішення 
обласної ради від 22 вересня 2006 року № 47-У «Про припинення повноважень 
депутата Одеської обласної ради  V скликання Мітрошкіна  І.О.» та протоколів 
депутатських  фракцій  «Наша Одеса» і Партії регіонів в Одеській обласній 
раді, обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести  наступне  доповнення  до  рішення  обласної  ради 
від  29 травня 2006 року  № 17-V “Про персональний склад погоджувальної 
ради Одеської обласної ради V скликання”:

1.  Вивести  зі  складу  погоджувальної  ради   Одеської  обласної  ради 
Мітрошкіна Ігоря Олександровича. 

2. Ввести до складу погоджувальної ради  Одеської обласної ради:

-  Ворохаєва  Анатолія  Івановича,  керівника  депутатської  фракції  «Наша 
Одеса»;

-  Чорнолуцького  Василя  Павловича,  керівника  депутатської  фракції  Партії 
регіонів.

Голова обласної ради                                                                             М.Л.Скорик

22 вересня 2006 року
№ 49-У


